-----------
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

седьмого созыва

КОМИТЕТ
по депутатской деятельности, правопорядку

и информационной политике

РЕШЕНИЕ

от с43. ~D.d.O~ctJ N2 q

о представителе комитета
в состав комиссии
Ярославской областной Думы
по контролю за достоверностью
сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
представляемых депутатами Ярославской областной Думы

В соответствии с пунктом 2 Положения о комиссии Ярославской об-
ластной Думы по контролю за достоверностью сведений о доходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депута-
тами Ярославской областной Думы, утвержденного Постановлением Яро-
славской областной Думы от 23.12.2014 N2 364, комитет решил:

Включить в состав комиссии Ярославской областной Думы по контро-
лю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых депутатами Ярославской об-
ластной Думы, депутата Ярославской областной Думы А.В. Калганова.

Председатель комитета dч/ А.В. Калганов